— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕106 号

三亚市教育研究培训院
关于组织参加海口市普通高中“双新”国家

级示范区学科骨干教师教学能力提升
与教学成果展示活动的通知

各高中学校：

由海南省教育研究培训院组织的海口市普通高中“双新”

国家级示范区学科骨干教师教学能力提升与教学成果展示活

动定于 7 月 9 日至 7 月 15 日在三亚市清华数学国际论坛举行。

现将此次活动的文件转发给你们（见附件 1），并就我市组织教

师参加此次活动的有关事项通知如下：

一、活动形式

本次活动采取线下集中封闭研修、线上全员研修相结合的

方式进行（线上培训的时间另行通知）。

二、活动参与对象

（一）线下集中封闭研修：三亚市高中学科教研员；高中

学校 14 个学科（语文、数学、英语、物理、化学、生物、政

治、历史、地理、音乐、体育、美术、通用技术、信息技术）

— 2 —

的骨干教师（每校、每学科 1 人，由学校推荐）。

（二）线上培训：各高中学校上述相关学科教师。

三、疫情防控注意事项

（一）请所有参加线下集中研修人员于

7月 7日-7月 8日两天内扫描下方二维码填

报相关信息，上传本人行程码和健康码，以

便向防疫部门报备。

（二）研修活动开始前 14 天内有岛外

旅居史、尚在随访及医学观察期内的人员，或者出现发烧、干

咳等不适症状的人员，不得参加活动。

（三）活动期间进入会场需佩戴口罩，自觉接受体温检测、

查验地点码。

（四）由于疫情原因，本次集中研修活动采取封闭管理。

活动期间如无特殊情况不得请假外出。若研修期间确实需要外

出的老师，需向工作负责人请假，批准后方可离会。

四、其他事项

（一）参加线下集中研修各学科教研员、教师的交通费、食宿费

回本单位报销。

（二）本次活动的主题、内容、具体研修安排见附件 1 和

附件 3。

（三）请各学校于 6 月 17 日前将本校参加“双

新”研修活动培训人员回执表填好（回执表见附

件 2），发送到 zcw3332016@163.com 邮箱。同时通

知研修人员扫右下方二维码入群，便于统一管理。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2022 年 6月 14 日印发

（四）参加本次研修的教师，我院将按照继续教育学分管

理有关规定给予登记学分。

附件：1.海南省教育研究培训院关于开展海口市普通高中

“双新”国家级示范区学科骨干教师教学能力提升与

教学成果展示活动的通知

2.三亚市各高中学校线下研修活动参加人员回执表

3.各学科研修安排表

三亚市教育研究培训院

2022 年 6 月 14 日

（联系人：周灿文，联系电话：13807531769）

（此件主动公开）